
Clubeimer 2025 Endergebnis
YCSO-Auswertung: Steuermann und Vorschoter werden gleich gewertet
Gesamtergebnis 03.10.2025

Steuermann Vorschoter Punkte (=Platz) in Clubeimer Punkte
Platz Nachname Vorname Nachname Vorname Bootstyp Yardstick Segelnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 insgesamt

ausgefallen ausgefallen

1 Beckendorf Torge Beckendorf Loenne Formula 16 103 GER 50 2 2 1 20
Beckendorf Torge Beckendorf Loenne Formula 16 103 NED 828 2 4
Beckendorf Loenne Beckendorf Torge Formula 16 103 GER 12 3 1
Makowski Siggi Beckendorf Torge Formula 16 103 NED 828 5

2 Melzer Michael Syring Fabian Formula 18 100 GER 55 2 1 1 11 2 1 23
Melzer Michael Dederscheck Thomas Formula 18 100 GER 55 4
Lindstädt-2 Jesse Melzer Michael Formula 18 100 GER 55 1

3 Beckendorf Loenne Beckendorf Torge Formula 16 103 GER 12 3 1 11 26
Beckendorf Torge Beckendorf Loenne Formula 16 103 GER 50 2 2
Beckendorf Torge Beckendorf Loenne Formula 16 103 NED 828 2 4 1

4 Heinrich Nico   A-Cat 99 GER 96 4 27
Paysen Daniel Heinrich Nico Formula 18 100 GER 99 1
Paysen Daniel Heinrich Nico Formula 18 100 GER 9 1 1 7 11 1 1

5 Paysen Daniel Heinrich Nico Formula 18 100 GER 99 1 34
Paysen Daniel Heinrich Nico Formula 18 100 GER 9 1 1 7 11 11 1 1

6 Schott Kai Beckendorf Renke Formula 16 103 NZL 125 8 1 2 5 7 11 5 1 40
6 Schott Kai Beckendorf Renke Formula 16 103 NZL 125 8 1 2 5 7 11 5 1 40

8 Warnicke Ingmar   A-Cat 99 GER 22 4 1 11 6 7 11 1 43
Warnicke Ingmar Lembke Eefje Formula 18 100 GER 361 2

9 Melzer Michael Syring Fabian Formula 18 100 GER 55 2 1 11 1 15 11 2 1 44

10 Lölsberg Jonas   Formula 16 - Solo 99 GER 12 13 1 11 3 4 11 1 47
Unterste Jona Lölsberg Jonas Formula 16 103 GER 12 3

11 Voigt Tjorven Lembke Eefje Formula 16 103 NED 828 6 1 48
Warnicke Ingmar Lembke Eefje Formula 18 100 GER 361 2 11
Peiker Doris Lembke Eefje Dart 18 121 GER 6591 12
Meyer Bernd-Uwe Lembke Eefje Dart 18 121 GER 7934 4 11 1

12 Hauber Rolf Rullmann Sabine Eagle HT 97 GER 10 12 1 9 11 49
Hauber Rolf   A-Cat 99 GER 96 3
Hauber Rolf Dube Barbara Nacra 570 Sport ohne Spi 109 GER 963 6
Hauber Rolf   A-Cat 99 GER 574 6 1

13 Fox Thomas Dube Barbara Dart 18 121 GER 7192 13 1 7 8 52
Kreienburg Jes Dube Barbara Dart 18 121 GER 7192 5
Hauber Rolf Dube Barbara Nacra 570 Sport ohne Spi 109 GER 963 6 11 1

14 Dederscheck Thomas   Dart 18 121 GER 4578 8 1 53
Dederscheck Thomas   A-Cat 99 GER 210 6 15 11 7 1
Melzer Michael Dederscheck Thomas Formula 18 100 GER 55 4

15 Meyer Bernd-Uwe   Dart 18 121 GER 5225 7 1 56
Meyer Bernd-Uwe Unterste Jona Malin Dart 18 121 GER 5225 6 11 15
Meyer Bernd-Uwe Lembke Eefje Dart 18 121 GER 7934 4 11 1

16 Lindstädt-2 Jesse Melzer Michael Formula 18 100 GER 55 13 1 11 11 1 11 11 1 60

17 Unterste Jona Malin Lölsberg Jonas Formula 16 103 GER 12 13 1 11 15 11 3 1 61
Meyer Bernd-Uwe Unterste Jona Malin Dart 18 121 GER 5225 6
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Steuermann Vorschoter Punkte (=Platz) in Clubeimer Punkte
Platz Nachname Vorname Nachname Vorname Bootstyp Yardstick Segelnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 insgesamt

18 Heleenders Hans   A-Cat 99 GER 210 13 1 11 11 7 9 9 1 62

18 Hauber Rolf Rullmann Sabine Eagle HT 97 GER 10 12 1 9 62
Peiker Doris Rullmann Sabine Dart 18 121 GER 6591 4 15 10
Schupp Oliver Rullmann Sabine Nacra 17 100 GER 150 10 1

18 Sommer Hartmut Sommer Tino Formula 18 100 GER 165 5 1 11 62
Sommer Hartmut Meise Boris Formula 18 100 GER 165 9
Sommer Hartmut Petzold Jete Formula 18 100 GER 165 13 11 11 1

18 Meise Boris Bessel Anke Topcat K1 Classic ohne Spi 114 GER 4837 13 1 9 11 11 1 62
Bessel Anke Meise Boris Topcat K1 Classic ohne Spi 114 GER 2367 7
Sommer Hartmut Meise Boris Formula 18 100 GER 165 9

22 Rowen David   A-Cat Foils 96 GER 105 11 1 10 11 10 8 11 1 63

22 Peiker Doris Rullmann Sabine Dart 18 121 GER 6591 13 1 11 4 10 11 1 63
Peiker Doris Lembke Eefje Dart 18 121 GER 6591 12

24 Schulte Guido   A-Cat Foils 96 GER 85 13 1 11 11 15 1 11 1 64
24 Kreienburg Jes Dube Barbara Dart 18 121 GER 7192 13 1 11 11 5 11 11 1 64
26 Janik Elmar Wieneke Anette Dart 18 121 GER 6367 13 1 11 11 15 3 11 1 66
26 Janik Elmar Wieneke Anette Dart 18 121 GER 6367 13 1 11 11 15 3 11 1 66
26 Sommer Hartmut Sommer Tino Formula 18 100 GER 165 5 1 11 11 15 11 11 1 66
29 Fox Thomas Dube Barbara Dart 18 121 GER 7192 13 1 7 8 15 11 11 1 67
29 Voigt Tjorven Lembke Eefje Formula 16 103 NED 828 6 1 11 11 15 11 11 1 67
31 Makowski Siggi Beckendorf Torge Formula 16 103 NED 828 13 1 5 11 15 11 11 1 68
31 Meise Boris Bessel Anke Topcat K1 Classic ohne Spi 114 GER 4837 13 1 11 11 9 11 11 1 68
33 Bessel Anke Meise Boris Topcat K1 Classic ohne Spi 114 GER 2367 13 1 7 11 15 11 11 1 70
34 Odefey Maren   A-Cat Foils 96 GER 68 13 1 11 11 15 11 8 1 71
34 Eberhard Torsten   A-Cat 99 GER 266 10 1 11 11 15 11 11 1 71
36 Sommer Hartmut Petzold Jete Formula 18 100 GER 165 13 1 11 11 13 11 11 1 72
37 Schupp Oliver Rullmann Sabine Nacra 17 100 GER 150 13 1 11 11 15 11 10 1 73
37 Sierke Joachim Grünthal Nikolas Topcat K2 Small Jib 115 GER 165 13 1 11 11 14 11 11 1 73
37 Sierke Joachim Grünthal Nikolas Topcat K2 Small Jib 115 GER 165 13 1 11 11 14 11 11 1 73
37 Ritscher Jan Flachmeier R. Hobie 16 118 GER 117735 13 1 11 10 15 11 11 1 73
37 Ritscher Jan Flachmeier R. Hobie 16 118 GER 117735 13 1 11 10 15 11 11 1 73

Anzahl der teilnehmenden Boote: 12 0 10 10 14 10 10 0
Der Segler für die Wertung 2024

...ist gesegelt als Steuermann Durchschnitt  der teilnehmenden Boote: 11 8

...ist gesegelt als Vorschoter Anzahl der teilnehmenden Segler: 41 32
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